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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-6-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Anna Melissant Zob'66 1:41.02 200603122 1:40.83 260
2. Rachel Sliedrecht Lz 1886 1:41.95 200604264 1:42.17 250
3. Guusje Molengraaf De Kempvis 1:36.95 200603592 1:42.72 246
4. Sabine Looden De Columbiaan 1:39.41 200601390 1:43.18 243
5. Nikita Snoeren Wvz 1:42.23 200600342 1:43.54 240
6. Wietske Visser Pcg 1:41.19 200601732 1:44.23 235
7. Chiara Rovers De Kempvis 1:41.01 200602620 1:44.25 235
8. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:40.87 200601172 1:44.37 234
9. Anne Roos Blokhuis Lz 1886 1:43.21 200600716 1:44.48 234

10. S. van den Boogaart CastroDe Vliet (SG) 1:50.50 200604156 1:45.01 230
11. Alice Rosato Wzk 1:49.92 200603028 1:45.35 228

* BU 100 m

12. Soumaya Boulahri Lz 1886 1:39.75 200601658 1:45.48 227
13. Jet vd Meer Z&PC Alkemade 1:46.82 200601142 1:46.40 221
14. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 1:48.01 200603056 1:46.53 220
15. Lieke Arreman Widex Gzc Donk 1:46.12 200601688 1:46.59 220
16. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:44.49 200600510 1:46.69 219
17. Vera van Houwelingen DWF 1:45.18 200603258 1:46.72 219
18. Sofie Visser Poseidon'56 1:42.50 200600188 1:47.18 216
19. Cidra Fakhani Lz 1886 1:49.57 200603704 1:48.93 206
20. Emma Suderee MNC Dordrecht 1:50.91 200603598 1:49.85 201
21. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:50.11 200601910 1:50.97 195
22. Mara Kreukniet DWF 1:47.82 200603256 1:52.90 185
DIS Femke Pasten De Kempvis 1:48.60 200604450

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Junioren 2

1. Ada Eker Wzk 1:33.07 200504608 1:33.55 325
2. Madoline Held The Hague Swimming (SG)1:39.18 200503412 1:34.67 314
3. Nynke Roosendaal Sg Wz010/Acz 1:34.24 200502040 1:35.31 308
4. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:31.56 200502686 1:36.70 295
5. Blanca Gil The Hague Swimming (SG)1:37.42 200503700 1:37.17 290
6. Iris Spitter Wvz 1:39.99 200500278 1:37.82 285
7. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1:41.74 200500428 1:39.24 273
8. Fenne Saaf Zoetermeer 1:37.11 200504340 1:39.50 271
9. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:37.19 200502086 1:39.84 268

10. Daphne van Tilburg De Geul 1:37.28 200500580 1:40.25 264
11. Mariska Seinen De Kempvis 1:40.78 200500626 1:41.37 256
12. A. van der Meulen Azc 1:41.77 200503262 1:41.78 253
13. Carolina Serrano Garcia Wzk 1:44.84 200504712 1:42.88 245
14. Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 1:43.87 200501316 1:47.05 217
15. Brenda Pardoen Lz 1886 1:45.83 200502806 1:48.67 208

* BU 100 m

16. Sanne Wever Pcg 1:42.62 200502706 1:49.24 204

Junioren 3

1. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:30.86 200404702 1:30.09 364
2. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG)1:33.24 200400514 1:30.10 364
3. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:32.59 200400856 1:35.19 309
4. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:34.87 200402042 1:35.57 305
5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:32.79 200402574 1:37.12 291
6. M. van 't Walderveen Zoetermeer 1:33.84 200400902 1:37.47 288
7. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1:36.73 200401266 1:42.02 251
8. Annabel van Raak Pcg 1:33.74 200403006 1:42.52 247
9. Ilse Visser Poseidon'56 1:43.32 200400502 1:44.40 234
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 1, Dames, 100m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Mara Bosman The Hague Swimming (SG)1:29.15 200303048 1:24.82 437
2. Amy van Leersum Poseidon'56 1:24.59 200200300 1:26.51 412
3. Sunniva Moed Poseidon'56 1:24.70 200200856 1:29.11 377

* BU 100 m

4. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:28.50 200301390 1:29.46 372
5. Faustine Mussig De Geul 1:27.12 200202080 1:30.72 357
6. Sanne Nederveen DWF 1:26.95 200204884 1:31.14 352
7. Sara Claps The Hague Swimming (SG)1:26.08 200205916 1:31.21 351
8. Hieke de Lijster ZV Westland 1:27.91 200203312 1:32.47 337
9. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 1:28.09 200203658 1:33.76 323

10. Lisa Nederveen DWF 1:30.34 200204882 1:33.79 323
11. L. van 't Walderveen Zoetermeer 1:29.18 200203226 1:35.05 310
12. Fee Smittenaar De Columbiaan 1:29.72 200303060 1:35.73 304
13. Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 1:31.28 200203828 1:36.77 294
14. Kim Smith Poseidon'56 1:34.43 200302060 1:36.88 293
15. Angelique van Bussel De Vliet (SG) 1:32.91 200204502 1:38.10 282
16. Lara Frenken De Columbiaan 1:32.13 200204874 1:39.43 271
17. Suzanne de Vries ZPB H&L Productions 1:35.30 200205080 1:40.78 260
18. Rebecca Fehèr Pcg 1:34.97 200200592 1:41.02 258
19. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1:35.68 200300424 1:46.05 223
20. Anna Capitano De Columbiaan 1:37.10 200205912 1:46.76 219
DIS L. van den Boogaart CastroDe Vliet (SG) 1:37.03 200305518

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SD

De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde vlak uitgevoerd

AFGEM Maya Ball Wzk 1:27.21 200200874

Senioren 1 en 2

1. Moira Loechteken Wzk 1:35.84 200004446 1:37.12 291
AFGEM Dilara Kocaman De Vliet (SG) 1:32.94 200006328

Senioren

1. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 1:21.43 199600352 1:26.25 415
2. Maaike Baker De Columbiaan 1:24.91 199902930 1:29.28 374
3. Evi Mijnster DWF 1:29.81 199900450 1:35.93 302

AFGEM Suzan Blankestijn Lz 1886 1:24.66 198900350

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-6-2018 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Emin Bayram Wvz 1:36.22 200502753 1:31.91 159
2. Wouter Willig De Watervogels 1:35.47 200502785 1:33.63 151
3. Tim van Lochem Zoetermeer 1:28.98 200500077 1:34.33 147
4. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:38.65 200502901 1:37.36 134
5. Sytze van Stein LinK 1:38.57 200501155 1:38.22 131
6. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:40.93 200502899 1:38.81 128
7. Rune Moed Poseidon'56 1:40.87 200500269 1:45.35 106

Junioren 2

1. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:26.67 200402275 1:25.06 201
2. Duncan den Hartog De Kempvis 1:24.82 200401889 1:27.18 187
3. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 1:33.84 200400225 1:27.33 186
4. Plato Derksen De Columbiaan 1:31.15 200400599 1:33.94 149

AFGEM Alexandre Chahri Wzk 1:32.57 200402547
AFGEM Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:29.84 200402919
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

Junioren 3

1. Tygo Korving ZPB H&L Productions 1:19.27 200300773 1:18.01 260
2. Chris Vogelaar Lz 1886 1:17.66 200302241 1:20.50 237
3. Igor Gubanov De Vliet (SG) 1:20.84 200302207 1:20.60 236
4. Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG)1:19.85 200301051 1:22.47 220
5. Finn de Kan Noordwijkerhout 1:20.84 200304607 1:23.04 216

* BU 100m

6. Noë Berry Lz 1886 1:25.44 200303167 1:26.14 193
7. Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG)1:29.61 200303969 1:31.13 163

AFGEM Luca van Noorloos Pcg 1:19.68 200302199

Junioren 4

1. Luc Brasz The Hague Swimming (SG)1:17.10 200200919 1:11.20 343
2. Simon Dijkstra Sg Wz010/Acz 1:16.34 200204905 1:16.42 277

* BU 100m

3. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG)1:24.12 200204541 1:19.80 243
4. Mark Troost Noordwijkerhout 1:20.68 200201437 1:21.94 225
5. Saviel Armand Sg Wz010/Acz 1:25.93 200204461 1:31.62 161

DIS Olaf Ottens ZV Westland 1:24.29 200202293
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., VG Bij de laatste armslag voor keer- en/of

eindpunt de armen niet over het water naar voren

AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:18.47 200200383

Jeugd 1 en 2

1. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG)1:10.17 200005203 1:11.96 332
2. Onno Mens Noordwijkerhout 1:11.73 200004389 1:12.67 322
3. Arnt Berck De Vliet (SG) 1:11.01 200100929 1:13.02 318

* BU 100m

4. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:11.37 200100625 1:15.29 290
5. Sven Janssens ZPB H&L Productions 1:18.48 200102659 1:18.13 259
6. Jeroen de Mooij Lz 1886 1:15.28 200100723 1:19.12 250

Senioren 1 en ouder

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:06.47 199802277 1:07.57 401
2. Armand Heyder ZV Westland 1:06.74 199603221 1:10.09 359
3. Patrick Wyrdeman ZV Westland 1:06.87 199702475 1:11.42 339
4. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:10.15 199601829 1:11.87 333
5. Peter Schelvis LinK 1:07.05 198906671 1:13.38 313
6. Max van der Zijden De Vliet (SG) 1:08.80 199701281 1:14.96 294
7. Bart Spaans Sg Wz010/Acz 1:09.03 199902559 1:23.23 214

AFGEM Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:09.11 199205583
AFGEM Jasper van den Broek De Watervogels 1:12.96 199903313

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-6-2018 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:18.12 200600836 1:15.93 322
2. Charlize Rovers De Kempvis 1:17.77 200600684 1:17.24 306
3. Tess vd Meer Z&PC Alkemade 1:21.08 200601144 1:17.49 303
4. Cidra Fakhani Lz 1886 1:22.20 200603704 1:19.88 277
5. Meike Bakker Lz 1886 1:19.48 200603828 1:20.13 274

* BU 100m

6. Sofie Visser Poseidon'56 1:19.41 200600188 1:20.43 271
7. Femke Pasten De Kempvis 1:22.84 200604450 1:21.33 262
8. Guusje Molengraaf De Kempvis 1:18.00 200603592 1:21.54 260
9. Evelien Holterman Zoetermeer 1:21.31 200601124 1:21.63 260

10. Ris vd Veer Z&PC Alkemade 1:25.36 200602502 1:22.34 253
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:20.72 200600510 1:22.88 248
12. Alice Rosato Wzk 1:23.81 200603028 1:24.24 236
13. Anna Melissant Zob'66 1:22.79 200603122 1:24.51 234
14. Wietske Visser Pcg 1:22.19 200601732 1:24.88 231
15. Rachel Sliedrecht Lz 1886 1:24.58 200604264 1:25.12 229
16. Mexx van Helden Zoetermeer 1:22.70 200603440 1:25.18 228
17. Anne Roos Blokhuis Lz 1886 1:21.06 200600716 1:25.23 228
18. Chiara Rovers De Kempvis 1:24.59 200602620 1:25.69 224
19. Evi Kleijn De Geul 1:26.65 200603004 1:26.46 218

* BU 100m

20. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 1:27.17 200600452 1:29.79 195
21. Lianne Peters Widex Gzc Donk 1:29.23 200601944 1:30.37 191
22. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:25.68 200601172 1:34.44 168

Junioren 2

1. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1:15.29 200500428 1:14.98 335
* BU 100m

2. Lotte Zaal De Columbiaan 1:16.61 200502590 1:15.91 323
3. Sanne Bosch Wzk 1:16.55 200503420 1:16.80 312
4. Iris Spitter Wvz 1:13.67 200500278 1:16.95 310

* BU 100m

5. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:16.52 200502800 1:17.15 307
6. Diya Asawa Wzk 1:16.35 200503976 1:17.25 306
7. Fenne Saaf Zoetermeer 1:15.72 200504340 1:17.81 300
8. Carolina Serrano Garcia Wzk 1:22.74 200504712 1:18.61 291
9. Nynke Roosendaal Sg Wz010/Acz 1:17.46 200502040 1:20.21 274

10. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:20.25 200502086 1:20.66 269
11. Mariska Seinen De Kempvis 1:20.20 200500626 1:21.03 265
12. Lois Klein Z&PC Alkemade 1:21.36 200502538 1:21.28 263
13. Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 1:16.80 200501316 1:21.44 261
14. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:17.12 200502686 1:22.45 252
15. Ada Eker Wzk 1:19.26 200504608 1:25.25 228
16. Blanca Gil The Hague Swimming (SG)1:23.88 200503700 1:26.36 219
17. Sanne Wever Pcg 1:25.93 200502706 1:28.29 205

Junioren 3

1. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:15.23 200400856 1:13.87 350
* BU 100m

2. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1:14.43 200401266 1:14.70 339
* BU 100m

3. Esmeralda Elbers Zob'66 1:16.44 200404888 1:16.15 320
4. Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:19.12 200404700 1:19.98 276
5. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:19.98 200402042 1:21.34 262
6. Dagmar Ros Wzk 1:21.16 200403050 1:24.89 231
7. Annabel van Raak Pcg 1:20.09 200403006 1:28.38 205

AFGEM Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:14.26 200400638

Jeugd 1 en 2

1. Fee Smittenaar De Columbiaan 1:07.64 200303060 1:06.60 478
2. Mandy Pol Poseidon'56 1:07.41 200302052 1:07.09 468

* BU 100m

3. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:07.85 200300978 1:07.65 456
4. Lisa Nederveen DWF 1:08.85 200204882 1:10.97 395
5. Sunniva Moed Poseidon'56 1:11.68 200200856 1:11.31 389
6. Lorena van Leijden Azc 1:09.21 200202598 1:11.70 383
7. Sanne Nederveen DWF 1:08.98 200204884 1:11.84 381
8. Kaylee Vooijs De Columbiaan 1:18.62 200203592 1:12.79 366
9. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 1:12.37 200204286 1:13.47 356

10. L. van 't Walderveen Zoetermeer 1:11.22 200203226 1:13.78 352
11. Carmen Hofstede De Watervogels 1:09.68 200205252 1:13.88 350
12. Jessica Braat Azc 1:12.33 200205684 1:14.19 346
13. Noortje Pulleman De Watervogels 1:15.19 200304998 1:14.85 337
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Anna Capitano De Columbiaan 1:13.54 200205912 1:15.04 334
Yentl Salfischberger De Vliet (SG) 1:14.74 200301682 1:15.04 334

16. Angelique van Bussel De Vliet (SG) 1:13.01 200204502 1:15.47 328
17. Dana Kleijn De Geul 1:12.54 200304986 1:16.34 317
18. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:15.16 200301390 1:16.42 316
19. Nora Marinusse Widex Gzc Donk 1:15.37 200300872 1:16.83 311
20. Hieke de Lijster ZV Westland 1:12.02 200203312 1:17.45 304
21. Veerle van den Akker Pcg 1:13.40 200302030 1:17.94 298
22. Anne Dorstijn Zoetermeer 1:15.76 200201750 1:18.56 291
23. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1:11.81 200300424 1:18.89 288
24. Lara Frenken De Columbiaan 1:15.88 200204874 1:19.79 278
25. Laura Hoogenraad De Columbiaan 1:17.00 200302316 1:20.20 274
26. Rebecca Fehèr Pcg 1:12.55 200200592 1:20.48 271

AFGEM Maya Ball Wzk 1:17.01 200200874
NG Isa van der Zalm Poseidon'56 1:13.04 200304156

Senioren 1 en 2

1. Lisanne Dijkman Zoetermeer 1:05.97 200102676 1:07.20 465
2. Juliette Diaz Diaz Sg Wz010/Acz 1:06.97 200000048 1:07.90 451

* BU 100m

3. Moira Loechteken Wzk 1:10.25 200004446 1:12.55 370
4. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:10.54 200103582 1:15.39 329
5. Ayeesha Bottse Sg Wz010/Acz 1:15.15 200004828 1:17.46 304
6. Marit Schoemaker Widex Gzc Donk 1:16.34 200106208 1:19.61 280

NG.ZA Laura Nuijten ZV Westland 1:09.08 200101084
AFGEM Dilara Kocaman De Vliet (SG) 1:12.68 200006328

Senioren

1. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 1:04.79 199600352 1:08.42 441
2. Maaike Baker De Columbiaan 1:06.49 199902930 1:08.51 439
3. Femke Noordhoek De Watervogels 1:08.28 199901150 1:08.85 433
4. Jacoline van den Beukel ZV Westland 1:07.60 199100238 1:08.86 432
5. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:07.89 199805454 1:09.66 418
6. Yancey Bouman Zoetermeer 1:10.86 199801924 1:12.60 369
7. Evi Mijnster DWF 1:07.83 199900450 1:17.17 307

AFGEM Suzan Blankestijn Lz 1886 1:12.06 198900350
AFGEM Jolien de Munck De Vliet (SG) 1:08.28 199901272

NG Esther Radder De Watervogels 1:09.96 199303620

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
17-6-2018 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG)1:23.65 200500879 1:24.13 235
2. Tjomme de Tender De Geul 1:25.71 200502187 1:25.43 225
3. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:24.40 200502159 1:26.01 220
4. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:29.35 200502249 1:28.15 205
5. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:28.34 200502901 1:28.87 200
6. Wouter Willig De Watervogels 1:31.04 200502785 1:30.57 189
7. Marco Baglioni Gutierrez Wzk 1:31.11 200503615 1:30.68 188
8. Sander Gerritse LinK 1:31.27 200500189 1:34.79 165
9. Simon Hubner Widex Gzc Donk 1:34.59 200502227 1:34.88 164

10. Emin Bayram Wvz 1:33.86 200502753 1:35.05 163
11. Lars Agterbos Pcg 1:34.89 200500473 1:35.56 161
12. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:29.43 200502899 1:35.77 160
NG Oskar de Groot Noordwijkerhout 1:31.16 200501945
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

Junioren 2

1. Alexandre Chahri Wzk 1:18.77 200402547 1:19.25 282
* BU 100m

2. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 1:25.90 200400225 1:22.02 254
3. Davide Sarasini Wzk 1:21.34 200403941 1:22.83 247
4. Duncan den Hartog De Kempvis 1:25.68 200401889 1:23.50 241
5. Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 1:23.75 200403745 1:23.58 240
6. Plato Derksen De Columbiaan 1:26.34 200400599 1:25.66 223
7. Joost de Roode Wvz 1:24.64 200403187 1:26.18 219

DIS Noa Smits Wvz 1:29.99 200403281
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Hein Siegert Wzk 1:27.86 200404351 40.22
AFGEM Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:23.31 200402919

Junioren 3

1. Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG)1:21.68 200301051 1:19.49 279
2. Finn de Kan Noordwijkerhout 1:19.64 200304607 1:19.68 277
3. Noë Berry Lz 1886 1:20.06 200303167 1:22.44 250

* BU 100m

4. Bart Wijkniet DWF 1:23.87 200302215 1:25.74 222
5. Mike Boukes De Kempvis 1:26.84 200301215 1:26.61 216

AFGEM Luca van Noorloos Pcg 1:22.53 200302199
AFGEM Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG)1:26.94 200303969

Junioren 4

1. Jelmer Nederhoed Lz 1886 1:11.62 200201349 1:13.65 351
2. Luc Brasz The Hague Swimming (SG)1:12.83 200200919 1:13.74 349
3. Luuk van Holstein ZV Westland 1:12.12 200203841 1:15.24 329
4. Simon Dijkstra Sg Wz010/Acz 1:14.34 200204905 1:18.28 292

* BU 100m

5. Saviel Armand Sg Wz010/Acz 1:16.38 200204461 1:19.45 279
6. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG)1:19.11 200204541 1:19.97 274

* BU 100m

7. Floris Tiebosch Zoetermeer 1:21.17 200203487 1:22.10 253
8. Mark Troost Noordwijkerhout 1:20.85 200201437 1:23.07 244

NG.ZA Mladen Tubin Sg Wz010/Acz 1:22.51 200200625
AFGEM Daniël Pronk Wzk 1:20.17 200201409
AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:11.67 200200383

Jeugd 1 en 2

1. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:08.37 200100625 1:11.07 390
2. Gregory Abeldynov Poseidon'56 1:10.56 200100827 1:12.83 363
3. Jeroen de Mooij Lz 1886 1:11.01 200100723 1:15.47 326
4. Arnt Berck De Vliet (SG) 1:10.85 200100929 1:16.86 309
5. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG)1:13.77 200005203 1:17.66 299
6. Arie Herremans Wvz 1:18.11 200100591 1:19.63 278
7. Jasper Willig De Watervogels 1:17.68 200104757 1:20.09 273
8. Victor van Dam Lz 1886 1:18.30 200103703 1:22.13 253

Senioren 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:05.68 199701805 1:08.00 446
2. Armand Heyder ZV Westland 1:08.02 199603221 1:11.63 381

* BU 100m

3. Patrick Wyrdeman ZV Westland 1:10.08 199702475 1:13.84 348
4. Richard Turk Z&PC Alkemade 1:11.91 199802817 1:15.79 322
5. Nick Boekestijn ZV Westland 1:12.97 199900291 1:16.09 318

NG Marijn van Giesen ZV Westland 1:08.70 199900633
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
17-6-2018 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Nikita Snoeren Wvz 1:35.06 200600342 1:30.25 +0,77 234 41.31 48.94
2. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:31.37 200600836 1:37.76 +0,72 184 41.95 55.81
3. Charlize Rovers De Kempvis 1:37.49 200600684 1:40.46 +0,99 170 43.83 56.63
4. Meike Bakker Lz 1886 1:37.78 200603828 1:42.72 +0,81 159 44.31 58.41

Junioren 2

1. Madoline Held The Hague Swimming (SG)1:24.19 200503412 1:30.09 +0,72 236 41.05 49.04
2. Lotte Zaal De Columbiaan 1:35.26 200502590 1:31.32 +0,75 226 42.03 49.29
3. Fenne Saaf Zoetermeer 1:35.75 200504340 1:37.62 +0,73 185 44.25 53.37
4. Iris Spitter Wvz 1:34.46 200500278 1:49.83 +0,74 130 47.85 1:01.98

Junioren 3

1. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG)1:26.75 200400514 1:16.74 +0,77 381 35.97 40.77
2. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:22.18 200402574 1:24.59 +0,76 285 37.64 46.95
3. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:27.18 200404702 1:24.90 +0,64 281 40.55 44.35
4. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1:25.07 200401266 1:31.15 +0,84 227 39.71 51.44
5. Feline Jonkers Poseidon'56 1:24.95 200401160 1:31.85 +0,84 222 38.24 53.61
6. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:26.48 200400856 1:32.69 +0,71 216 40.84 51.85
7. Esmeralda Elbers Zob'66 1:29.92 200404888 1:34.29 +0,70 205 41.22 53.07
8. Ilse Visser Poseidon'56 1:32.71 200400502 1:37.85 +0,90 184 43.66 54.19
9. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:35.44 200402042 1:44.37 +0,74 152 47.79 56.58

Jeugd 1 en 2

1. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 1:21.74 200203658 1:23.28 +0,69 298 36.95 46.33
2. Mara Bosman The Hague Swimming (SG)1:25.41 200303048 1:25.70 +0,58 274 38.78 46.92
3. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:26.36 200301390 1:26.40 +0,69 267 37.98 48.42

* BU 100m

4. Fee Smittenaar De Columbiaan 1:22.26 200303060 1:27.03 +0,70 261 38.21 48.82
* BU 100m

5. Lisa Nederveen DWF 1:25.06 200204882 1:27.99 +0,77 253 38.91 49.08
6. Carmen Hofstede De Watervogels 1:22.54 200205252 1:29.33 +0,73 242 38.28 51.05
7. Faustine Mussig De Geul 1:25.75 200202080 1:29.65 +0,81 239 37.65 52.00
8. Hieke de Lijster ZV Westland 1:22.17 200203312 1:34.60 +0,80 203 40.38 54.22
9. Dana Kleijn De Geul 1:26.80 200304986 1:36.20 +0,76 193 43.26 52.94

AFGEM Maya Ball Wzk 1:27.63 200200874

Senioren 1 en 2

1. Lisanne Dijkman Zoetermeer 1:19.00 200102676 1:20.08 +0,73 335 35.24 44.84
2. Moira Loechteken Wzk 1:24.53 200004446 1:32.55 +0,76 217 41.18 51.37

Senioren

1. Mirjan den Drijver-Aarse ZV Westland 1:14.68 197500884 1:18.38 +0,90 358 35.50 42.88
2. Yancey Bouman Zoetermeer 1:16.86 199801924 1:20.51 +0,70 330 36.82 43.69

* BU 100m

3. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 1:19.77 199600352 1:20.71 +0,76 328 37.84 42.87
4. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:22.94 199805454 1:23.81 +0,81 293 37.53 46.28
5. Femke Noordhoek De Watervogels 1:21.90 199901150 1:27.31 +0,85 259 39.26 48.05

AFGEM Suzan Blankestijn Lz 1886 1:20.52 198900350
AFGEM Jolien de Munck De Vliet (SG) 1:21.22 199901272

NG Esther Radder De Watervogels 1:16.98 199303620
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-6-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG)1:37.62 200500879 1:32.71 +0,56 244 44.17 48.54
2. Tim van Lochem Zoetermeer 1:36.50 200500077 1:38.44 +0,79 204 46.81 51.63

* BU 100m

3. David Hostiuc Wzk 1:40.45 200502713 1:39.91 +1,03 195 45.76 54.15
4. Tjomme de Tender De Geul 1:38.30 200502187 1:40.34 +0,77 192 48.44 51.90
5. Milan de Koning De Watervogels 1:49.93 200503345 1:44.37 +0,82 171 49.08 55.29
6. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:44.49 200502249 1:45.35 +0,93 166 50.03 55.32
7. Wouter Willig De Watervogels 1:42.76 200502785 1:46.76 +0,84 160 50.98 55.78
8. Lars Agterbos Pcg 1:43.88 200500473 1:48.35 +0,90 153 49.54 58.81
9. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:48.71 200502159 1:48.45 +0,50 152 52.17 56.28

* BU 100m

10. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:44.50 200502901 1:49.75 +0,78 147 51.36 58.39

Junioren 2

1. Roel van Ommen Sg Wz010/Acz 1:30.77 200401595 1:25.08 +0,98 316 42.29 42.79
2. Alexandre Chahri Wzk 1:32.85 200402547 1:35.54 +0,78 223 44.06 51.48
3. Niels Harteveld Azc 1:31.59 200404235 1:36.10 +0,74 219 46.25 49.85

* BU 100m

4. Thijs Cornelissen De Watervogels 1:36.71 200404011 1:37.07 +1,02 212 46.05 51.02
5. Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 1:36.92 200403745 1:37.63 +0,84 209 45.76 51.87
6. Gino Martir Sg Wz010/Acz 1:37.89 200404459 1:38.93 +0,84 201 43.97 54.96
7. Sem van Kralingen De Watervogels 1:38.98 200402247 1:38.96 +0,80 200 46.01 52.95
8. Davide Sarasini Wzk 1:35.26 200403941 1:41.73 +0,69 185 48.45 53.28
9. Joost de Roode Wvz 1:43.58 200403187 1:46.60 +0,74 160 50.04 56.56

10. Noa Smits Wvz 1:43.98 200403281 1:46.75 +0,66 160 51.68 55.07
NG.ZA Gierro Bischop Sg Wz010/Acz 1:36.67 200404243
NG.ZA Hein Siegert Wzk 1:43.09 200404351

AFGEM Timo Oosterwijk Wvz 1:37.01 200403789

Junioren 3

1. Chris Vogelaar Lz 1886 1:27.77 200302241 1:30.96 +0,69 258 41.51 49.45
* BU 100m

2. Julian den Drijver ZV Westland 1:33.14 200301079 1:31.41 +0,91 254 43.37 48.04
3. Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG)1:33.51 200303969 1:33.66 +0,87 236 44.54 49.12
4. Igor Gubanov De Vliet (SG) 1:32.02 200302207 1:34.48 +0,78 230 43.48 51.00
5. Noë Berry Lz 1886 1:36.79 200303167 1:37.92 +0,89 207 46.61 51.31
6. Mike Boukes De Kempvis 1:41.24 200301215 1:38.87 +0,84 201 44.70 54.17
7. Bart Wijkniet DWF 1:35.82 200302215 1:39.10 +0,71 200 46.77 52.33
8. Andrey Azimov Wzk 1:41.47 200303723 1:39.41 +0,81 198 44.55 54.86

AFGEM Luca van Noorloos Pcg 1:27.72 200302199

Junioren 4

1. Simon Dijkstra Sg Wz010/Acz 1:21.65 200204905 1:23.65 +0,73 332 40.10 43.55
2. Luc Brasz The Hague Swimming (SG)1:24.88 200200919 1:25.69 +0,73 309 41.01 44.68
3. Jelmer Nederhoed Lz 1886 1:24.33 200201349 1:25.93 +0,77 306 40.78 45.15
4. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 1:22.23 200200429 1:26.60 +0,78 299 39.49 47.11
5. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG)1:27.99 200204541 1:30.76 +0,75 260 42.29 48.47
6. Vladimir Popov Wzk 1:25.10 200203979 1:30.96 +0,85 258 42.30 48.66
7. Sven Frkovic ZPB H&L Productions 1:29.23 200204855 1:33.16 +0,68 240 43.27 49.89
8. Olaf Ottens ZV Westland 1:29.60 200202293 1:35.36 +0,82 224 45.11 50.25
9. Saviel Armand Sg Wz010/Acz 1:29.52 200204461 1:35.88 +0,70 220 44.09 51.79

* BU 100m

NG.ZA Olav de Ruijter Sg Wz010/Acz 1:25.20 200200067
NG.ZA Mladen Tubin Sg Wz010/Acz 1:27.52 200200625

AFGEM Daniël Pronk Wzk 1:31.07 200201409
AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:25.65 200200383
AFGEM Alexandre Langlois De Vliet (SG) 1:34.01 200201965
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Jasper Willig De Watervogels 1:19.64 200104757 1:22.39 +0,69 347 38.63 43.76
2. Victor van Dam Lz 1886 1:23.48 200103703 1:24.58 +0,81 321 39.34 45.24
3. Onno Mens Noordwijkerhout 1:24.02 200004389 1:30.53 +0,64 262 42.27 48.26
4. Sven Janssens ZPB H&L Productions 1:29.88 200102659 1:32.89 +0,86 242 44.49 48.40
5. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:26.43 200100625 1:33.18 +0,75 240 44.04 49.14

NG Jelmer Oedzes De Watervogels 1:27.50 200105383

Senioren 1 en ouder

1. Bart Spaans Sg Wz010/Acz 1:14.95 199902559 1:22.34 +0,63 348 38.29 44.05
2. Patrick Wyrdeman ZV Westland 1:17.35 199702475 1:22.67 +0,64 344 39.14 43.53
3. Max van der Zijden De Vliet (SG) 1:21.31 199701281 1:24.09 +0,82 327 39.33 44.76
4. Armand Heyder ZV Westland 1:22.25 199603221 1:26.98 +0,67 295 40.66 46.32
5. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:21.21 199601829 1:27.91 +0,68 286 40.98 46.93

AFGEM Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:15.73 199205583
NG Mairo Bonte Zoetermeer 1:19.70 199905271

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-6-2018 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Soumaya Boulahri Lz 1886 1:27.82 200601658 1:25.97 +0,76 309 42.77 43.20
2. Tess vd Meer Z&PC Alkemade 1:29.46 200601144 1:26.16 307 43.05 43.11
3. Emma Suderee MNC Dordrecht 1:27.58 200603598 1:27.52 +0,66 293 43.07 44.45
4. Meike Bakker Lz 1886 1:26.95 200603828 1:28.87 280 43.46 45.41
5. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:28.33 200601910 1:29.27 +0,73 276 44.40 44.87
6. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:24.88 200600836 1:29.39 +0,68 275 43.61 45.78

* BU 100m

7. Sabine Looden De Columbiaan 1:27.23 200601390 1:30.32 +0,74 266 44.73 45.59
8. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:30.16 200600510 1:30.53 265 44.96 45.57

* BU 100m

9. Khyra de Windt ZPB H&L Productions 1:37.16 200603356 1:33.53 240 45.60 47.93
10. Jet vd Meer Z&PC Alkemade 1:34.05 200601142 1:33.71 +0,75 239 46.16 47.55
11. Evelien Holterman Zoetermeer 1:30.12 200601124 1:33.95 +0,77 237 45.58 48.37
12. Rachel Sliedrecht Lz 1886 1:36.61 200604264 1:34.35 234 45.00 49.35
13. Vera van Houwelingen DWF 1:34.14 200603258 1:35.42 +0,87 226 46.65 48.77
14. Mexx van Helden Zoetermeer 1:35.56 200603440 1:36.10 +0,73 221 46.74 49.36
15. Lianne Peters Widex Gzc Donk 1:32.98 200601944 1:36.41 +0,78 219 48.19 48.22
16. Charlize Rovers De Kempvis 1:33.41 200600684 1:37.10 +0,78 214 47.76 49.34
17. Wietske Visser Pcg 1:34.21 200601732 1:37.72 +0,66 210 49.25 48.47
18. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 1:36.13 200600452 1:40.83 192 50.14 50.69

AFGEM Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:34.03 200601172

Junioren 2

1. Daphne van Tilburg De Geul 1:26.21 200500580 1:24.36 +0,68 327 42.11 42.25
2. Lotte Zaal De Columbiaan 1:23.53 200502590 1:25.59 313 42.52 43.07

* BU 100m

3. Sanne Bosch Wzk 1:26.91 200503420 1:27.60 +0,79 292 42.58 45.02
4. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1:24.99 200500428 1:27.64 +0,77 292 43.22 44.42

* BU 100m

5. Lois Klein Z&PC Alkemade 1:26.89 200502538 1:29.00 +0,83 278 43.96 45.04
6. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:29.46 200502086 1:29.35 +0,69 275 44.06 45.29

* BU 100m

7. Madoline Held The Hague Swimming (SG)1:25.99 200503412 1:29.44 +0,96 274 44.26 45.18
* BU 100m

8. Iris Spitter Wvz 1:26.42 200500278 1:31.12 +0,73 259 44.30 46.82
9. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:31.27 200502800 1:31.61 +1,14 255 46.02 45.59

10. Fenne Saaf Zoetermeer 1:31.81 200504340 1:31.74 +0,66 254 45.13 46.61
11. Ada Eker Wzk 1:32.70 200504608 1:32.81 +0,70 246 46.10 46.71
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Nynke Roosendaal Sg Wz010/Acz 1:28.87 200502040 1:33.22 +0,68 242 44.59 48.63
13. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:30.26 200502686 1:35.79 +0,61 223 46.29 49.50
14. Diya Asawa Wzk 1:29.11 200503976 1:39.23 +0,74 201 47.06 52.17

Junioren 3

1. Feline Jonkers Poseidon'56 1:18.97 200401160 1:18.68 403 38.95 39.73
2. M. van 't Walderveen Zoetermeer 1:17.71 200400902 1:19.12 396 38.19 40.93
3. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG)1:22.75 200400514 1:22.57 +0,78 349 41.23 41.34
4. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:23.45 200404702 1:22.91 +0,74 344 40.12 42.79
5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:21.79 200402574 1:23.63 +0,81 336 41.26 42.37
6. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1:22.65 200401266 1:26.53 +0,83 303 42.91 43.62
7. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:23.11 200400856 1:27.87 +0,75 289 42.79 45.08
8. Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:27.99 200404700 1:29.46 +0,93 274 43.08 46.38
9. Dagmar Ros Wzk 1:29.06 200403050 1:36.78 217 49.21 47.57

AFGEM Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:29.55 200400638
NG Annabel van Raak Pcg 1:30.50 200403006

Jeugd 1 en 2

1. Mara Bosman The Hague Swimming (SG)1:19.25 200303048 1:17.87 +0,92 416 38.75 39.12
2. L. van 't Walderveen Zoetermeer 1:15.87 200203226 1:19.81 386 38.57 41.24
3. Hieke de Lijster ZV Westland 1:14.69 200203312 1:19.98 +0,93 384 39.11 40.87
4. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 1:20.99 200204286 1:20.23 +0,69 380 38.82 41.41
5. Fee Smittenaar De Columbiaan 1:20.66 200303060 1:20.39 +0,68 378 39.74 40.65
6. Amy van Leersum Poseidon'56 1:16.46 200200300 1:21.26 +0,67 366 39.33 41.93
7. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:21.12 200300978 1:21.71 +0,55 360 40.28 41.43
8. Sanne Nederveen DWF 1:19.60 200204884 1:22.96 +0,76 344 41.78 41.18
9. Faustine Mussig De Geul 1:18.82 200202080 1:23.89 +0,76 333 40.53 43.36

10. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 1:20.48 200203658 1:23.96 +0,87 332 41.08 42.88
11. Sara Claps The Hague Swimming (SG)1:23.97 200205916 1:24.29 +0,71 328 40.95 43.34
12. Angelique van Bussel De Vliet (SG) 1:25.30 200204502 1:24.43 +0,68 326 42.05 42.38
13. Lisa Nederveen DWF 1:17.53 200204882 1:24.79 +0,58 322 42.36 42.43
14. Kaylee Vooijs De Columbiaan 1:24.79 200203592 1:25.35 +0,64 316 42.34 43.01
15. Lorena van Leijden Azc 1:23.57 200202598 1:26.37 +0,69 305
16. Mandy Pol Poseidon'56 1:22.63 200302052 1:26.38 +0,92 305 41.67 44.71
17. Noortje Pulleman De Watervogels 1:24.98 200304998 1:27.41 +0,88 294 43.69 43.72
18. Nora Marinusse Widex Gzc Donk 1:24.81 200300872 1:27.81 +0,70 290 43.03 44.78
19. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:24.05 200301390 1:27.84 +0,66 290 43.08 44.76
20. Kim Smith Poseidon'56 1:24.86 200302060 1:28.27 +0,41 285 43.33 44.94

* BU 100m

21. Lara Frenken De Columbiaan 1:24.09 200204874 1:28.63 +0,82 282 43.58 45.05
22. Laura Hoogenraad De Columbiaan 1:23.02 200302316 1:29.20 +0,63 277 43.48 45.72
23. Carmen Hofstede De Watervogels 1:17.23 200205252 1:30.76 +0,70 263 43.59 47.17
24. Rebecca Fehèr Pcg 1:24.29 200200592 1:32.05 +0,74 252 45.85 46.20
25. Dana Kleijn De Geul 1:24.78 200304986 1:32.07 +0,71 252 45.25 46.82
26. Veerle van den Akker Pcg 1:24.99 200302030 1:32.36 +0,59 249 45.47 46.89

AFGEM Maya Ball Wzk 1:21.72 200200874
NG Isa van der Zalm Poseidon'56 1:24.94 200304156

Senioren 1 en 2

1. Samantha Gerritse LinK 1:19.11 200102062 1:21.36 +0,51 365 39.12 42.24
2. Juliette Diaz Diaz Sg Wz010/Acz 1:18.49 200000048 1:23.08 342 40.42 42.66

NG.ZA Laura Nuijten ZV Westland 1:16.32 200101084
AFGEM Dilara Kocaman De Vliet (SG) 1:23.51 200006328

Senioren

1. Maaike Baker De Columbiaan 1:15.02 199902930 1:18.96 +0,78 399 38.50 40.46
2. Jacoline van den Beukel ZV Westland 1:18.56 199100238 1:20.78 +0,81 372 39.36 41.42

* BU 100m

3. Mirjan den Drijver-Aarse ZV Westland 1:16.80 197500884 1:20.91 +0,84 371 39.76 41.15
4. Femke Noordhoek De Watervogels 1:18.02 199901150 1:21.88 +0,81 358 39.18 42.70

AFGEM Jolien de Munck De Vliet (SG) 1:19.94 199901272
NG Esther Radder De Watervogels 1:15.04 199303620
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Regio West B-Kampioenschappen lange baan 2018
Den Haag, 17-6-2018

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-6-2018 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Stef van Heijst De Kempvis 1:16.56 200503665 1:13.97 +0,49 255 35.42 38.55
2. Lars Agterbos Pcg 1:16.62 200500473 1:15.90 +0,72 236 37.56 38.34
3. Wouter Willig De Watervogels 1:18.19 200502785 1:16.16 +0,86 234 36.96 39.20
4. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:14.44 200502899 1:16.35 +0,81 232 36.73 39.62
5. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:17.57 200502901 1:16.61 +0,64 230 37.06 39.55
6. Emin Bayram Wvz 1:16.70 200502753 1:16.63 +0,66 229 35.97 40.66
7. Sander Gerritse LinK 1:17.33 200500189 1:18.43 +0,80 214 36.60 41.83
8. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:23.35 200502523 1:21.46 +0,83 191 37.23 44.23
9. Marco Baglioni Gutierrez Wzk 1:26.58 200503615 1:21.78 +0,41 189 37.51 44.27

10. Simon Hubner Widex Gzc Donk 1:23.00 200502227 1:22.71 +0,67 182 39.65 43.06
11. David Hostiuc Wzk 1:26.06 200502713 1:25.82 +1,00 163 40.07 45.75
12. Milan de Koning De Watervogels 1:26.82 200503345 1:28.83 +0,82 147 41.52 47.31
NG Oskar de Groot Noordwijkerhout 1:24.02 200501945

Junioren 2

1. Duncan den Hartog De Kempvis 1:12.33 200401889 1:10.22 +0,82 298 35.12 35.10
* BU 100m

2. Alexandre Chahri Wzk 1:12.76 200402547 1:11.15 +0,75 287 33.55 37.60
3. Plato Derksen De Columbiaan 1:16.24 200400599 1:13.89 +0,63 256 35.63 38.26
4. Gino Martir Sg Wz010/Acz 1:13.93 200404459 1:16.58 +0,87 230 34.09 42.49
5. Thijs Cornelissen De Watervogels 1:20.05 200404011 1:17.09 +0,99 225 36.39 40.70
6. Niels Harteveld Azc 1:19.63 200404235 1:20.29 +0,70 199 38.10 42.19
7. Joost de Roode Wvz 1:16.52 200403187 1:20.90 +0,61 195 38.03 42.87
8. Sem van Kralingen De Watervogels 1:22.17 200402247 1:22.85 +0,82 182 37.59 45.26
9. Noa Smits Wvz 1:25.22 200403281 1:23.99 +0,72 174 40.03 43.96

NG.ZA Hein Siegert Wzk 1:20.72 200404351
AFGEM Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:11.06 200402919
AFGEM Timo Oosterwijk Wvz 1:17.46 200403789

Junioren 3

1. Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG)1:11.62 200303969 1:08.05 +0,80 328 33.01 35.04
2. Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG)1:10.56 200301051 1:08.38 +0,75 323 33.05 35.33
3. Julian den Drijver ZV Westland 1:11.70 200301079 1:08.63 +0,88 319 32.74 35.89
4. Igor Gubanov De Vliet (SG) 1:10.98 200302207 1:09.84 +0,74 303 34.10 35.74
5. Bart Wijkniet DWF 1:11.25 200302215 1:10.68 +0,77 292 34.45 36.23
6. Andrey Azimov Wzk 1:13.51 200303723 1:11.64 +0,81 281 33.26 38.38
7. Finn de Kan Noordwijkerhout 1:13.83 200304607 1:13.21 +0,73 263 34.55 38.66

Junioren 4

1. Sven Frkovic ZPB H&L Productions 1:05.89 200204855 1:07.18 +0,71 340 32.08 35.10
2. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG)1:08.15 200204541 1:10.09 +0,73 300 32.63 37.46
3. Vladimir Popov Wzk 1:07.24 200203979 1:10.21 +0,88 298 34.00 36.21
4. Daniël Kamp Wzk 1:09.76 200204937 1:10.86 +0,67 290 33.66 37.20
5. Mark Troost Noordwijkerhout 1:10.42 200201437 1:11.45 +0,84 283 33.84 37.61
6. Floris Tiebosch Zoetermeer 1:09.86 200203487 1:12.44 +0,95 272 35.81 36.63
7. Olaf Ottens ZV Westland 1:09.64 200202293 1:13.08 +0,79 264 33.78 39.30

NG.ZA Mladen Tubin Sg Wz010/Acz 1:14.80 200200625
AFGEM Daniël Pronk Wzk 1:05.48 200201409
AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:06.45 200200383
AFGEM Alexandre Langlois De Vliet (SG) 1:10.44 200201965

Jeugd 1 en 2

1. Arnt Berck De Vliet (SG) 1:01.88 200100929 1:03.50 +0,83 403 29.91 33.59
2. Onno Mens Noordwijkerhout 1:01.90 200004389 1:04.46 +0,64 385 30.71 33.75

* BU 100m

3. Victor van Dam Lz 1886 1:02.06 200103703 1:04.54 +0,82 384 30.53 34.01
4. Werner Stout De Kempvis 1:08.24 200004419 1:06.74 +0,84 347 31.09 35.65
5. Jasper Willig De Watervogels 1:06.94 200104757 1:07.54 +0,73 335 32.43 35.11
6. Jeroen de Mooij Lz 1886 1:04.15 200100723 1:07.64 +0,63 334 31.88 35.76
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Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7. Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 1:06.44 200001375 1:09.04 +0,89 314 33.16 35.88
8. Arie Herremans Wvz 1:10.82 200100591 1:09.27 +0,75 311 32.07 37.20
9. Sven Janssens ZPB H&L Productions 1:06.20 200102659 1:17.60 +0,87 221 37.26 40.34

AFGEM Devin Pourier De Vliet (SG) 1:08.17 200103459
NG Jelmer Oedzes De Watervogels 1:11.85 200105383

Senioren 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 57.06 199701805 58.38 +0,66 519 27.56 30.82
2. Bart Spaans Sg Wz010/Acz 58.08 199902559 59.45 +0,63 491 28.20 31.25
3. Max van der Zijden De Vliet (SG) 58.73 199701281 1:01.07 +0,82 453 28.54 32.53
4. Patrick Wyrdeman ZV Westland 58.65 199702475 1:01.44 +0,64 445 29.28 32.16
5. Nick Boekestijn ZV Westland 1:00.80 199900291 1:02.91 +0,67 415 29.75 33.16
6. Roel van Grol Widex Gzc Donk 58.35 199802277 1:03.47 +0,71 404 30.18 33.29
7. Stefan Oostendorp Azc 1:05.16 199005615 1:04.33 +0,90 388 30.28 34.05
8. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:04.01 199601829 1:05.85 +0,76 362 31.15 34.70
9. Patrick Brouwer Azc 1:04.45 199303715 1:06.22 +0,84 355 30.82 35.40

10. Silas van Bekkum DWF 1:06.37 199605791 1:06.77 +0,92 347 31.16 35.61
11. Peter Schelvis LinK 1:04.15 198906671 1:07.00 +0,72 343 31.33 35.67

NG.ZA Niels Snijders Sg Wz010/Acz 1:06.83 199905163
AFGEM Remco Oskam Widex Gzc Donk 58.18 199205583
AFGEM Jasper van den Broek De Watervogels 1:03.97 199903313

NG Auke Sijperda Azc 1:01.33 199905115
NG Mairo Bonte Zoetermeer 1:04.01 199905271

Programmanr. 9 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren
17-6-2018 - 16:37 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Lz 1886 1 Lz 1886 5:16.54 5:18.42
Cidra Fakhani 06 37.15 1:19.59 Fieke Hoogduin 06 1:18.90
Anne Roos Blokhuis 06 1:22.89 Soumaya Boulahri 06 1:17.04

2. Zoetermeer 1 Zoetermeer 5:19.98 5:18.53
Esmee Verbeek 05 37.20 1:19.50 Fenne Saaf 05 1:18.17
Evelien Holterman 06 1:21.36 Mexx van Helden 06 1:19.50

3. Alkemade 1 Z&PC Alkemade 5:24.60 5:24.68
Lana Hogerhuis 05 38.09 1:20.95 Tess vd Meer 06 1:19.12
Ris vd Veer 06 1:22.11 Lois Klein 05 1:22.50

Programmanr. 10 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
17-6-2018 - 16:43 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zoetermeer 1 Zoetermeer 4:33.26 4:38.34
Lisanne van 't Walderveen 02 34.53 1:14.87 Lisanne Dijkman 01 1:07.73
Marise van 't Walderveen 04 1:39.92 Zoë Molenaar 03 35.82

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:41.82 4:57.59
Fee Smittenaar 03 33.01 1:08.94 Lara Frenken 02 1:20.06
Elise Hoogervorst 03 1:18.08 Maaike Baker 99 1:10.51

3. Wzk 1 Wzk 5:04.77 5:17.49
Moira Loechteken 00 34.54 1:13.10 Dagmar Ros 04 1:26.47
Carolina Serrano Garcia 05 1:20.51 Diya Asawa 05 1:17.41

AFGEM De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 4:42.00
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Programmanr. 11 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren
17-6-2018 - 16:49 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 5:09.19 5:07.38
Tycho Knijnenburg 05 36.09 1:15.95 Jesse Camphens 05 1:16.14
Finn de Kan 03 1:14.04 Thijs Huizer 05 1:21.25

NG Wzk 1 Wzk 5:13.05

Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-6-2018 - 16:56 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 4:13.39 4:25.60
Mark Troost 02 33.20 1:12.48 Onno Mens 00 1:07.48
Jeff Duivenvoorden 96 1:06.12 Bert Duivenvoorde 97 59.52

2. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 4:15.91 4:25.96
Sven Janssens 01 31.94 1:08.27 Tygo Korving 03 1:05.99
Sven Frkovic 02 1:09.98 Robert Speksnijder 02 1:01.72

3. Wzk 1 Wzk 4:33.06 4:53.14
Davide Sarasini 04 33.20 1:11.32 Vladimir Popov 02 1:11.81
Andrey Azimov 03 1:14.04 Daniël Kamp 02 1:15.97

AFGEM De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 4:22.03


